Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de

2006 CNPJ 08.885.100/0001-54

CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES
CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

EDITAL 003/2022– CLCA/CCP

A Diretora do Centro de Letras, Comunicação e Artes (CLCA), do campus de

Cornélio Procópio, da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), no

exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, torna público

o resultado das inscrições de chapa para eleição de coordenador e vice- coordenador

do colegiado do curso de Letras Português/Inglês, exercício 2022/2024.

Chapa inscrita:

Função Nome do candidato

Coordenador de Colegiado   Fábio Henrique Rosa Senefonte

Vice-coordenador de colegiado Célia Regina Capellini Petreche

Registra-se que a eleição será realizada no dia 23/02/2022,  às 14h30m, na

sala da Pós-Graduação do campus de Cornélio Procópio, no Bloco C, de acordo com

a Instrução de Serviço 001/2022 GR/UENP.

Cornélio Procópio, 17 de fevereiro de 2022.

Assinado no original

Eliana Merlin Deganutti de Barros

Diretora do CLCA/CCP

Portaria 214/2019

Rod. PR 160 – Km 0 – Campus Universitário – Cornélio Procópio – Paraná – Cep 86300-000
– e-mail: clcacpsecretaria@uenp.edu.br

mailto:clcacpsecretaria@uenp.edu.br